
952S 

 

Secteur Avesnois 
44, rue Jean Jaurès AULNOYE-AYMERIES 
03 27 61 52 53 / arcenciel.hautsdefrance.fr 
(Du lundi au vendredi de 8h à 18h) 

 

 

 

Nous vous informons qu’à compter du jeudi 1er janvier 2026, la ligne 952S c391 Fourmies 
retour est retardée de 10min. 

 

 

 

Merci de votre compréhension. 

N° course 391

952S_Ets scolaires - Fourmies / Sains-

du-Nord Retour

22008 / 952S Jours de circulation

LMaMeJV

01/01/2026 - 31/08/2026 Période scolaire (PS) PS

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Fourmies Cité Scolaire Camille Claudel 17:25

Fourmies Institution Saint Pierre 17:30

Féron Mouton Noir 17:36

Rainsars Place 17:47

Rainsars Moulin à Vent 17:50

Sains-du-Nord Croisade Montfort 17:55

Sains-du-Nord Croix de Glageon 17:57

Sains-du-Nord Ecole Là Haut 17:59

Sains-du-Nord Quartier de l 'Europe 18:00

Sains-du-Nord Hôtel du Centre 18:02

Sains-du-Nord Maison du Bocage 18:04

Sains-du-Nord Stade 18:07

Sains-du-Nord La Forge 18:09

Sémeries Zorées 18:12

Sémeries Les Grands Arbres

Avesnelles Le Fourmanoir

Avesnelles Gros Caillou

Avesnelles La Roquette

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde Acc 18:18

A compter du 1er janvier 2026 


